



PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ANTI KORUPCIJOS KOMISIJA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. rugsėjo 7 d. Nr. 3
Palanga

Posėdis įvyko 2023 m. rugsėjo 7 d.

Posėdžio pradžia 13 val., pabaiga 13 val. 40 min.

Posėdžio pirmininkas – Domininkas Jurevičius, Palangos miesto savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos narys.

Posėdžio sekretorė – Diana Andrijauskė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Antikorupcijos komisijos nariai: Domininkas Jurevičius, Darius Kubilius, Arvydas Martinkėnas, Paulius Rojus, Julius Tomas Žulkus.

Kviestieji asmenys: Narinė Danijelienė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Juridinio ir personalo vyresnioji patarėja.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl 2023 m. rugpjūčio 20 d. intereso kreipimosi dėl Užkanavės g., Palangoje, esančio ženklo „stovėti draudžiama“ nepaisymo.

2. Dėl Antikorupcijos komisijos pasiūlymų rengiant kovos su korupcija programas.

Pirmininkaujantis teikė balsavimui tvirtinti darbotvarkę.

Balsavo: už – 5 (vienbalsiai).

Darbotvarkė patvirtinta.

1. SVARSTYTA. Dėl 2023 m. rugpjūčio 20 d. intereso kreipimosi dėl Užkanavės g., Palangoje, esančio ženklo „stovėti draudžiama“ nepaisymo.

Domininkas Jurevičius informavo, kad Palangos miesto savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisija 2023 m. rugpjūčio 20 d. el. paštu antikorupcija@palanga.lt gavo informacinį pranešimą dėl ženklo „stovėti draudžiama“ Užkanavės g., Palangoje, ignoravimo.

Atsižvelgiant į tai, kad pranešimo (skundo) nagrinėjimas nėra Palangos miesto savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos kompetencijoje, Komisijos pirmininkas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 11 straipsnio 4 dalimi, pirmininkas siūlė pranešimą (skundą) persiųsti Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Palangos miesto policijos komisariatui nagrinėti pagal kompetenciją.

Komisijos pirmininkas teikė balsavimui pasiūlymą.

Balsavo: už – 5 (vienbalsiai).

Komisijos nariai vienbalsiai nusprendė, kad gaunami laiškai el. paštu antikorupcija@palanga.lt būtų peradresuoti Komisijos pirmininkui, kuris informuotų Komisijos narius apie gaunamą informaciją ir persiųstų pranešimą (skundą) atitinkamoms institucijoms pagal kompetenciją.

NUSPŪSTA:

1. Asmens 2023 m. rugpjūčio 20 d. pranešimą (skundą) persiųsti Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Palangos miesto policijos komisariatui, kad išnagrinėtų pagal kompetenciją.

2. El. pašta antikorupcija@palanga.lt nukreipti Komisijos pirmininkui Domininkui Jurevičiui, kuris informuotų Komisijos narius apie gaunamą informaciją ir persiųstų pranešimus (skundą) atitinkamoms institucijoms pagal kompetenciją.

2. SVARSTYTA. Dėl Antikorupcijos komisijos pasiūlymų rengiant kovos su korupcija programas.

Narine Danijelienc informavo, kad Palangos miesto savivaldybės korupcijos prevencijos 2021–2023 metų programa galioja iki 2023 metų imtinai, o Palangos miesto savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos nuostatai bus koreguojami pagal galiojančiu teisės aktus.

Komisijos pirmininkas siūlė komisijos nariams teikti pasiūlymus dėl Palangos miesto savivaldybės korupcijos prevencijos 2024–2027 metų programos ir įgyvendinimo priemonių plano.

Posėdžio pirmininkas

Domininkas Jurevičius

Posėdžio sekretorė

Diana Andrijauskė